（様式３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

　福島県教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学校長印）

[bookmark: _GoBack]令和７年度グローバル人材育成事業「ＵＣＬプログラム派遣事業」
応募者が所属する学校長の推薦書

このことについて、応募資格を満たす生徒を下記のとおり推薦します。
	学  科

	氏名 (ふりがな)

	人物・適性

	英語力
	英検等の資格試験取得状況
試験名（　 　　　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　級／点）

	※英語力について特筆すべきことがあれば記載してください。

	特別活動
賞歴等
（学内外問わず）

	記載者
	職名

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　印

※複数名の生徒が応募する場合、推薦順位をつけてください。　推薦順位（　　　）位